
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

06.05.2013     № 118 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЗАТО г. Островной от 01.04.2011 № 73 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  

в соответствие с действующим законодательством, Администрация ЗАТО  

г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации ЗАТО  

г. Островной от 01.04.2011 № 73 «Об утверждении Порядка приема заявлений, 

постановки на учет и зачисления детей в муниципальные образовательные 

учреждения ЗАТО г. Островной, реализующие основную образовательную 

программу дошкольного образования (с изменениями, внесенными постановлениями 

администрации ЗАТО г. Островной от 20.06.2011 № 127,  

от 30.03.2012 № 63 и от 11.04.2013  № 91) (далее - Порядок) следующие изменения:  

- в пункте 3.2 Порядка слова «или преимущественное» исключить; 

- пункт 3.2.3 Порядка исключить;  

- пункты 3.2.4 – 3.2.5 Порядка считать пунктами 3.2.3 – 3.2.4 соответственно;  

- абзацы второй, третий, шестой пункта 3.5 Порядка исключить.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы Администрации 

    ЗАТО г. Островной                    С.Е. Богданова 


